



اردوغان: تروریست های حاضر در عفرین راهی جز تسلیم ندارند

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه گفت: با عملیات ادلب در حال نابودی بخش غربی کریدور ترور در شمال سوریه هستیم و تروریست های حاضر در عفرین نیز راهی جز تسلیم ندارند.

به گزارش آران نیوز، اردوغان در ششمین کنگره حزب عدالت و توسعه در استان الازیغ افزود: اقدامات تروریست ها را در ترکیه خنثی کردیم و به همین علت می کوشند کریدور ترور را در مرزهای جنوبی ترکیه و در شمال سوریه ایجاد کنند.

وی با بیان این که ترکیه با عملیات ادلب در حال نابودی بخش غربی این کریدور است، اظهار کرد: سال گذشته در عملیات سپر فرات در جرابلس و الباب نیز سه هزار نفر از عناصر تروریستی داعش را به هلاکت رساندیم و اگر لازم باشد باز سه هزار تروریست دیگر را پاکسازی خواهیم کرد.

وی با اشاره به عزم جدی ترکیه برای نابودی تروریست ها به صورت تلویحی خطاب به مقامات آمریکایی بیان کرد: نمی توانید با پوشاندن یونیفورم نظامی خود بر تن تروریست ها و نصب پرچم خود در مواضع آنها حقایق را کتمان کنید.

وی خطاب به دولت آمریکا گفت: بخشی از اسلحه و مهماتی که با هزاران تریلی و هواپیما به منطقه آورده اید، در بازار سیاه فروخته و بخشی نیز علیه ترکیه استفاده می شود.

وی ادامه داد: این که آمریکا اصرار بر همکاری با تروریست ها در شمال سوریه دارد، به خودش مربوط است ولی ما هم راهکار خود را در این زمینه داریم.

وی اضافه کرد: غارتگرانی را که یک جا جمع شده و قصد ایجاد به اصطلاح ارتش تروریستی دارند، در کمتر از یک هفته نابود خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، بینالی یدلریم نخست وزیر ترکیه نیز در ششمین کنگره استانی حزب عدالت و توسعه در استان آکسارای ضمن تاکید بر پاسخ متقابل به هرگونه حمله داخلی و خارجی گفت: به کسانی که آرامش ترکیه را به هم بزنند، فرصت نخواهیم داد.

وی افزود: گروه های تروریستی مستقر در عفرین، کوبانی و عین العرب در شمال سوریه به کشور ترکیه آسیب رسانده و اقدام به حمله می کنند ولی همه باید خوب بدانند که هر حمله ای که علیه ترکیه صورت بگیرد، با اقدام متقابل مواجه خواهد شد.

وی بیان کرد: ترکیه یک دولت قانونمند بوده و از هر گونه ظرفیت برای مقابله با گروه های تروریستی برخوردار است و آنهایی که می خواهند برای ترکیه دام پهن کنند، دیر یا زود خود در آن اسیر خواهند شد.

به گزارش ایرنا، در حالی که رییس جمهوری و نخست وزیر ترکیه سخنان تهدید آمیز علیه تروریست ها بر زبان می رانند، ارتش این کشور نیز مواضع گروه تروریستی پ.ک.ک و حزب اتحاد دموکراتیک سوریه (پ.ی.د) در اطراف عفرین در شمال سوریه را هدف حملات شدید توپخانه ای قرار داد.

بنا به اعلام خبرگزاری آناتولی، یگان های توپخانه ای نیروهای مسلح ترکیه از پایگاه های واقع در شهرستان های ریحانلی و کبیریک خان استان هاتای و همچنین منطقه کاهش تنش ادلب بیش از 36 بار مواضع پ.ک.ک و پ.ی.د در مناطق باسوفان، جندرس، دیر بلوط و راجو از توابع عفرین را گلوله باران کردند.

به گزارش ایرنا، مقامات دولت ترکیه در روزهای گذشته با اعلام نارضایتی از همکاری آمریکا با گروه های تروریستی و معارضان کرد سوری به طور مستمر نسبت به احتمال آغاز عملیات نظامی در اطراف عفرین و منیج هشدار می دادند.